Đà Nẵng, ngày 25 tháng Chạp năm Quý Mão

**Kính gửi: Quý Cha, quý Phó tế, quý Tu sĩ, Chứng sinh,
Quý Chức việc và cộng đoàn dân Chúa Giáo phận Đà Nẵng.**

Quý Cha và anh chị em trong gia đình Giáo phận thân mến,

Tết nguyên đán Giáp Thìn 2024 đã đến bên mỗi người chúng ta. Trong niềm hân hoan đón mừng Xuân mới, tôi muốn cùng với toàn thể anh chị em trước hết dâng lời ngợi khen, tạ ơn Thiên Chúa vì hồng ân sự sống và món quà thời gian mà Người đã thương ban cho chúng ta.

Nguyện xin ân sủng và bình an của Thiên Chúa Cha chúng ta, nhờ lời chuyển cầu của Đức Mẹ Trà Kiệu và Chân Phước Anrê Phú Yên, tuôn tràn trên quý Cha và tất cả anh chị em trong gia đình Giáo phận suốt năm mới Giáp Thìn 2024 và Mùa Chay thánh này.

Thân ái trong Chúa Kitô

+ **Giuse Đặng Đức Ngân**
Tổng Giám mục Phó TGP Huế
Giám quản Tông Tòa Giáo phận Đà Nẵng